

Врз основа на член 11 од Законот за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр.38/96, 6/2002, 40/2003, 49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16 и 64/18), како и врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Службен Весник на РМ бр.5/2002), Советот на општина Вевчани третата седница одржана на ден 14.03.2022 година, донесе:


               
Предлог - О Д Л У К А
за усвојување на Годишен финансиски план на
 ЈП „Еремја“ Вевчани за 2022 година



Член 1


Се усвојува Годишниот финансиски план на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2022 година.

Член 2


Составен дел на оваа Одлука е Годишниот финансиски план на ЈП „Еремја“ Вевчани за 2022 година.

Член 3


Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.







СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
    Претседател,
                   Леон Даскалоски
